
Einnahmenüberschussrechnung 2025 

Monat Mai 

 

 

Einnahmen in € 
 
Spenden  
 
Spende Patenschaft Hund 
 
Spende Kastration 
 
Spende Futter 
 
Spende Ausreise 
 
Spende Pfötchengruppe 
 
Spende TA DE 
 
Spende Krankenversicherung RO 
 
Spende Neubau Shelter 
 
Übernahmegebühren 
 
Summe Einnahmen 

 
2402,27 

 
4268,27 

 
225,00 

 
48,90 

 
20,00 

 
2864,22 

 
125,00 

 
30,00 

 
296,00 

 
550,00 

 
10829,66 

 
 

Ausgaben in € 
 
Nebenkosten des Geldverkehrs 
 
Ausgaben Futter 
 
Ausgaben TA RO 
 
Ausgaben Aufwandsentschädigungen 
 
Ausgaben Sheltermaterial 
 
Ausgaben PS Tierarzt 
 
Ausgaben PS Hunde 
 
Sonstige Kosten (Teaming) 
 
Summe Ausgaben 

 
-5,90 

 
-2362,50 

 
-1167,33 

 
-1700,00 

 
-422,66 

 
-288,49 

 
-2089,51 

 
-1,00 

 
-8037,39 

 
 

Überschuss/Verlust 2792,27 
 


