



Einnahmenüberschussrechnung 2025

Monat Mai

Einnahmen	in €
Spenden	2402,27
Spende Patenschaft Hund	4268,27
Spende Kastration	225,00
Spende Futter	48,90
Spende Ausreise	20,00
Spende Pfötchengruppe	2864,22
Spende TA DE	125,00
Spende Krankenversicherung RO	30,00
Spende Neubau Shelter	296,00
Übernahmegebühren	<u>550,00</u>
Summe Einnahmen	10829,66

Ausgaben	in €
Nebenkosten des Geldverkehrs	-5,90
Ausgaben Futter	-2362,50
Ausgaben TA RO	-1167,33
Ausgaben Aufwandsentschädigungen	-1700,00
Ausgaben Sheltermaterial	-422,66
Ausgaben PS Tierarzt	-288,49
Ausgaben PS Hunde	-2089,51
Sonstige Kosten (Teaming)	<u>-1,00</u>
Summe Ausgaben	-8037,39

Überschuss/Verlust	2792,27
---------------------------	----------------